ОТ 27.07.2017 Г. № 43
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЙ

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание замечания экспертного заключения аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление № 62 от 03.06.2016 года «Об утверждении Порядка предотвращения и урегулирования конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Тарнопольского муниципального образования»
2. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации населения «Тарнопольский вестник» и на официальном сайте администрации Тарнопольского МО.

Глава Тарнопольского
муниципального образования
В.А.Грубский